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איך להיכנס לפארק GALAXY’S EDGE החדש של דיסני
Posted on 25 ביוני by 2019 ליטל ליכט

פארק דיסני החדש Galaxy’s Edge של מלחמת הכוכבים נפתח ממש לא מזמן והביא עימו התלהבות רבה של
מעריצים רבים שפוקדים אותו מידי יום. מהי הדרך הפשוטה ביותר להיכנס אליו? אל דאגה, אנחנו כאן בשביל לעשות

לכם סדר
Categories: כפרים ופארקים, ראשי

Tag: דיסני, דיסנילנד, קליפורניה, מלחמת הכוכבים

לפני כחודש ספרנו לכם כי סוף סוף הגיע הרגע לו חיכינו רבות - הפארק Galaxy’s Edge המדובר של דיסני שכולו
מבוסס על עולם הסרטים של מלחמת בכוכבים נפתח בקול תרועה. הפארק הממוקם בקליפורניה קיבל באז גדול

מסביב לעולם ורשימת ההמתנה אליו רק תופחת ותופחת מידי יום.

לשמחתנו, רשימת ההמתנה נגמרת באופן רשמי היום! ה-24/06/19 ומעכשיו תוכלו להיכנס לפארק מבלי להזמין אליו
כרטיסים במיוחד זמן רב מראש.

כיצד תוכלו להבטיח את כניסתכם לפארק כבר בביקור הקרוב שלכם? כל שעליכם לעשות הוא להוריד את האפליקציה
הרשמית של דיסנילנד, שם תוכלו לצפות בזמן אמת בזמני התורים של כל המתקנים השונים בפארק ובנוסף
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האפליקציה תתריע לכם כאשר הגיע הזמן של "קבוצת העלייה" (Boarding group) שלכם להכנס לפארק.

."Boarding group"איך תצטרפו ל"קבוצת העלייה"? לאחר שתכנסו לאפליקציה פשוט לחצו על בקשת ההצטרפות ל
בכדי לוודא שתוכלו להיכנס כל בני המשפחה או חבריכם יחד, האפליקציה תבקש ממכם להזין את מספרי כרטיסי

הכניסה של כל בני המשפחה/חברי הקבוצה איתם תרצו להיכנס באותו הזמן.

https://www.youtube.com/watch?v=jSBk5ZvBbxw
 

האפליקציה תעדכן אתכם מתי הגיע תורכם להיכנס לפארק ובנתיים תוכלו להנות מהמתקנים השונים ברחבי הפארקים
האחרים, ממש בדומה לכרטיסי הFast Pass (התור המהיר). כאשר האפליקציה תודיע לכם כי הגיע תורכם, אין צורך
למהר, תוכלו להיכנס עד שעתיים אחרי ההודעה. כך שגם אם אתם באמצע תור ארוך למתקן, תוכלו להנות ממנו ורק

.Galaxy’s Edge -לאחר מכן להגיע לכניסה של ה

לא מצליחים להוריד את האפליקציה או אין לכם חבילת אינטרנט? אל דאגה! עדיין תוכלו לבקר בפארק החדש.
בקרוב יותקנו מכשירי Fast Pass המיועדים לכניסה לפארק Galaxy’s Edge לצד המתקנים אהובים כמו: אינדיאנה

ג'ונס, ספייס מאונטיין ועוד. בנוסף, בימים שאינם עמוסים, לא תדרש הרשמה מראש לפארק, ותוכו להיכנס אליו
בחופשיות במהלך כל היום.

אוהבים לטייל בארץ ובעולם? רוצים לקבל טיפים מאחרים ולחלוק איתם את הידע שלכם? הצטרפו עכשיו לקבוצה
הפייסבוק טיול משפחתי בארץ ובעולם.
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